

Jeudi 06/08



ITALIAMO Crackers
100 g
(1 kg = 19,90 €)
Variétés au choix
n°6004709

OFFRE FLASH

1.99



ITALIAMO Bruschetta
150 g
(1 kg = 9,93 €)
Au choix :
saveurs olive,
pizza ou romarin
n°6003784

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO Gressins assortis
250 g
(1 kg = 5,96 €)
Variétés au choix
n°116673

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO Galettes rondes
390 g
(1 kg = 3,82 €)
n°21914

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO Puccia alla Salentina
2 x 115 g
(1 kg = 6,48 €)
n°6003309

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO Tranches de pain à Bruschetta
500 g
(1 kg = 4,58 €)
n°22621

OFFRE FLASH

2.29



ITALIAMO Sauce au vinaigre balsamique
250 ml
(1 L = 4,76 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,49 €
(1 L = 5,96 €)
n°178245

-20%
1.19



ITALIAMO Huile d'olive vierge extra non filtrée
500 ml
(1 L = 14,98 €)
n°104945

OFFRE FLASH

7.49

et légumes par jour www.mangerbouger.fr